проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.__.2015г. №
сл.Ефремово-Степановка

О внесении изменений в Постановление Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 24.12.2013г. №88
«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие транспортной системы на территории Ефремово-Степановского сельского поселения на 2014 – 2020г»

В соответствии с решением Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения от 19.12.2014г. №22 «О бюджете Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»  Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление от 24.12.2013г. №88 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы на территории Ефремово-Степановского сельского поселения на 2014 – 2020г» следующие изменения:

1)  В паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 1440,3 тыс. рублей, в том числе:
средства областного бюджета 150,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 150 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

средства местного бюджета 1289,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 11,9 тыс. рублей;

2015 год – 485,9 тыс. рублей;

2016 год – 264,1 тыс. рублей;

2017 год – 227,7 тыс. рублей;

2018 год – 100,0 тыс. рублей;

2019 год – 100,0 тыс. рублей;

2020 год – 100,0 тыс. рублей;

При формировании проекта бюджета сельского поселения объем средств, выделяемых на реализацию мероприятий Муниципальной программы, уточняется с учетом выделенных средств областного бюджета и возможностей бюджета поселения;»

2)  абзац восьмой пункта 1.2 раздела 1 в паспорте муниципальной программы исключить;
3)  в паспорте подпрограммы №1 строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет 1290,3 тыс. рублей, в том числе:

средства областного бюджета 150,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 150,7 тыс. рублей;

средства местного бюджета 1139,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 11,9 тыс. рублей;

2015 год – 485,9 тыс. рублей;

2016 год – 264,1 тыс. рублей;

2017 год – 227,7 тыс. рублей;

2018 год – 50,0 тыс. рублей;

2019 год – 50,0 тыс. рублей;

2020 год – 50,0 тыс. рублей;»

4)  приложение 2 к подпрограмме «Содержание дорог» изложить в следующей редакции:

Приложение 2

к подпрограмме «Содержание дорог»

«Средства областного и местного бюджета на реализацию подпрограммы «Содержание дорог»

	Годы
	Средства

областного бюджета

(тыс. рублей)
	Средства

местного бюджета

(тыс. рублей)
	Всего

(тыс. рублей)

	2014
	150,7
	11,9
	162,6

	2015
	0,0
	485,9
	485,9

	2016
	0,0
	264,1
	264,1

	2017
	0,0
	227,7
	227,7

	2018
	0,0
	50,0
	50,0

	2019
	0,0
	50,0
	50,0

	2020
	0,0
	50,0
	50,0

	ИТОГО
	150,7
	1139,6
	1290,3

5)  в паспорте подпрограммы №2 «безопасное движение» строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

 «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет 150,0 тыс. рублей, в том числе:

средства областного бюджета 0,0 тыс. рублей;

средства местного бюджета 150,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 50,0 тыс. рублей;

2019 год – 50,0 тыс. рублей;

2020 год – 50,0 тыс. рублей;»

6)  абзац восьмой пункта 1.2 раздела 1 в паспорте подпрограммы №2 «Безопасное движение» исключить;

7)  приложение 3 к подпрограмме №2 «Безопасное движение» изложить в следующей редакции:

«Приложение 3

к подпрограмме «Безопасное движение»

Расходы областного и местного бюджета на реализацию подпрограммы «Безопасное движение»

	Годы
	Средства

областного бюджета

(тыс. рублей)
	Средства

местного бюджета

(тыс. рублей)
	Всего

(тыс. рублей)

	2014
	0,0
	0,0
	0,0

	2015
	0,0
	0,0
	0,0

	2016
	0,0
	0,0
	0,0

	2017
	0,0
	0,0
	0,0

	2018
	0,0
	50,0
	50,0

	2019
	0,0
	50,0
	50,0

	2020
	0,0
	50,0
	50,0

	ИТОГО
	0,0
	150,0
	150,0

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015г.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ефремово-Степановского

сельского поселения

Г.И. Артамонов